

## Ranna 40-latka trafiła do szpitala

data aktualizacji: 2023.10.25 autor: Redakcja



(fot. KPP Żyrardów)

**Trzy samochody, w tym ciężarowe volvo z naczepą z ładunkiem owoców zderzyły się w piątek (20.10) na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej 719 z krajową 70-tką w Kamionie. Ranna 40-latka trafiła do szpitala. Po badaniach okazało się jednak, że nie wymagała hospitalizacji.**

Tuż po godzinie 8 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Żyrardowie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w miejscowości Kamion, w gminie Puszcza Mariańska na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej 719 i drogi krajowej 70.

W zdarzeniu brały udział trzy pojazdy: citroen, opel i volvo z naczepą.

Policjanci na miejscu ustalili, że kierująca citroenem 40-letnia kobieta nie zachowała bezpiecznej odległości od poprzedzającego pojazdu i aby uniknąć zderzenia z pojazdem oczekującym na wykonanie manewru skrętu w lewo wyjechała na przeciwny pas i doprowadziła do czołowego zderzenia z samochodem ciężarowym - opisuje przebieg zdarzenia Patrycja Sochacka, rzecznik

prasowy Komendy Powiatowej Policji w Żyrardowie.

Kierująca citroenem została przetransportowana do szpitala. Okazało się jednak, że nie odniosła poważnych obrażeń i nie wymagała hospitalizacji.

Za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym została ukarana mandatem w wysokości 1500 złotych, a na jej koncie kierowcy pojawiło się 10 punktów karnych.

Przez kilka godzin droga była całkowicie zablokowana.

Mundurowi apelują o zachowanie ostrożności na drodze: jesienna aura i zmieniające się warunki na drodze wymagają od jej użytkowników większej wyobraźni i rozwagi.

W większości, podczas niesprzyjających warunków atmosferycznych przyczyną zdarzeń drogowych jest niezachowanie bezpiecznej odległości od poprzedzającego pojazdu czy przekraczanie dopuszczalnej prędkości. Należy zwracać uwagę na natężenie ruchu panujące na drodze - pamiętajmy, aby zwolnić do prędkości pozwalającej utrzymać panowanie nad pojazdem - przypomina rzeczniczka żyrdowskiej komendy policji.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/42753-ranna-40-latka-trafila-do-szpitala>